
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/0Tl/2025/0049 

2025-08-14 

HERNANDEZ RIOS ISABEL 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

ESTATAL-FEDERAL 
t, • 0156 

l#éii·illl ___ _ 
- .-,-__.. - -- - - ~- -,:- ~.~. - ~ . ........-- ...... --~-...~ 

DESCRIP.CION DE LOS BIENES O SERVICIOS 
COSTO ESTIMADO 

TOTAL+ I.V.A. 

294001 Pieza 

294001 1 Pieza 

294001 2 Pieza 

294001 2 Pieza 

294001 137 Pieza 

143 

1937 _Batería para Bios Laptop 

1938_Batería para Laptop 

1939_Fuente de Poder 

1940_Divisor de vídeo HMDI 

1941_ZKTECO IK7- Batería de respaldo para terminales de control 
de asistencia y Acceso Basico: UFACE800,SFACE900, G3 Y 

G3PRO 

$330.600 

$2,848.570 

$2,931.300 

$2,876.920 

$214,224.160 

$223,211.55 

USIVA AL ESO: Adquisición de refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la 
ción para el mantenimie preventivo y correctivo al parque informático del Colegio. 


