

SOLICITUD DE EGRESO

FOLIO:EF/DTI/2025/0049

FECHA: 2025-08-14

SOLICITANTE: HERNANDEZ RIOS ISABEL

ÁREA SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ESTATAL-FEDERAL

0156

PARTIDA	CANTIDAD	U. M.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + I.V.A.
294001	1	Pieza	1937_Batería para Bios Laptop	\$330.600
294001	1	Pieza	1938_Batería para Laptop	\$2,848.570
294001	2	Pieza	1939_Fuente de Poder	\$2,931.300
294001	2	Pieza	1940_Divisor de vídeo HDMI	\$2,876.920
294001	137	Pieza	1941_ZKTECO IK7- Batería de respaldo para terminales de control de asistencia y Acceso Basico: UFAC800,SFACE900, G3 Y G3PRO	\$214,224.160
CANTIDAD TOTAL	143		TOTAL DE COSTO TOTAL + I.V.A.	\$223,211.55

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Adquisición de refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información para el mantenimiento preventivo y correctivo al parque informático del Colegio.

ELABORA
ÁREA SOLICITANTE

HERNANDEZ RIOS ISABEL

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN

Vt.Bo.

AUTORIZA
ASIGNACIÓN DE SUFICIENCIA
PRESUPUESTALLOPEZ CAMACHO ARIANNE LISSET
SUBDIRECCIÓN DE PLANEACIÓNFUENTES RODRIGUEZ JESUS
DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN